Series praepositorum
(si non aliter notetur sec. Hugo et Knapinski)

| | |
|---|---|
| Marcus 1216/31 | Nikolaus Chwaliszewski 1561/75 |
| Albertus 1220 | antea abb. Sti. Vincentii |
| Marcus 1288 | Andreas Pecherski 1577/91 |
| Rodericus (Rodgerus) 1295/98 | Gabriel Kielczewski 1593/1623 |
| Joannes 1314 | Samuel Sierakowski 1623/30 |
| Boguslaus 1354 | Nikolaus Jaskolski 1660/71 |
| Marcus 1356/64 | Joannes Theophilus Grzemska 1682 |
| postea abb. Sti. Vincentii | Paulus Wolski 1717/26 |
| Wilhelmus 1393 | Nicolaus Lukowski 1726/36 |
| Nicolaus Joannes Melin 1407? | Joseph Norbertus Luczycki 1736/70 |
| Leonardus Fröhlich 1417/26 ³ | Hroznata Rakowski 1770–76 dep. |
| Joannes Melin 1426/27 ⁴ | Xaverius Salmonski –1838 |
| Joannes Lukav 1447 | Inseri nequeunt: (PERLBACH, Necr. Succ.) |
| Joannes Lopszycz 1475/80 | Quatuor Gulielmi, quorum unus |
| Nikolaus Koszen (Kostejnu) 1480/83 | potest esse idem ut supra: 26. 5; 26. 8; 9. 9; et 17. 9 – Stizlaus 14. 2 |
| Jacobus Paulewska –1505 | (LMortStV) |
| Petrus Glazar 1522 | |
| Jacobus Nowacki 1536 | |
| Gregorius z Miljowa 1551 | |

³ Rep. Germ. IV 2, 2544, 2599.

⁴ ut 5 sequentes: SANTIFALLER Anal. Praem. 1951, 190 sq.

Magistrae et priorissae (PERLBACH et LMortStV)

| | |
|--------------------------------|-----------------------------|
| Wierzchoslawa 11.. | Dobeslawa 14. 6 |
| Barbara Naremowska 14. 1 | Anna Kozubowska 13. 8. 16.. |
| Beatrix filia fundatoris 20. 3 | Anna 2. 12 |
| Anna 3. 4 | Anna 4. 12 (eadem?) |
| Boguslawa 4. 4 | Beatrix 13. 12 |
| Anna Skorkowska 30. 4 | Dorothea Strozewska –1625 |
| Katharina Wienicka 13. 5 | Anna Kretkowska –1652 |
| Sofia 6. 6 | |

WITOW SS. Martini et Margaretae

Pronuntia more gallico: Vitouve.

Vitoviensis. Antiqui catalogi valde deturpant hoc nomen, inter alia in Vilhoviam, Viconiam. Inde confusiones sunt ortae cum Vicogne in Gallia.

Ad flumen Pilica, prope Piotrkow Tribunalski, Dioc. Gniezno, dein Włoclawek, nunc Lodz.

Abbatia fundata ut monasterium duplex inter annos 1160 et 79 a Vito Chotel. Episcopo Plocensi et fratre eius Dzierzykraj, Vojevoda de Sandomierz (Cf. Busko et Plock). Filia de Brzesko-Hebdow. Moniales postea translatae sunt in Plock, Busko et Krzyzanowice. Ab anno 1241, post devestationem per Tataros, a canonicis tantum fuit habitatum. An. 1442 infulantr abbates. Tres parthenones supra laudati ab abbatia Vitoviensi dependebant. Krzyzanowice vero annis 1418 usque ad 1767 praepositura virorum fuit, a Vitovia aequo dependens. Parochias possedit sequentes, quas et partim administravit: Milejow 1282, Raczno et Slawszowo 1421, Reczno 1698, et saeculo XVIII insuper Kruszyna, Slupno, Naruszew et Barcice. 1761: 19 DD in domo, 1775: 39 universim. Saeculo XVIII abbates commendatarii rapaces de Hebdow sibi arripuerunt praeposituras supra dictas. Anno 1657 a Suecis est devastatum, nova ecclesia, quae est valde pulchra, nonnisi an. 1784 fuit completa. Anno 1819 suppressa est canonia. Ecclesia est parochialis, in monasterio valde modico habitat parochus.